PREFEITURA MUNICIPAL
SANTO ANTONIO AO DESCOBERTO-CO

A

Secietaria Municipal de Agrkultura, Pe(uria, Ciência e Tecnologia SAPECT

w'Eçr

o

PORTARIA DE VIAGEM N°8, DE 03 DE OUTUBRO DE 2023

"DISPÕE SOBRE A RETIFICAÇÃO DA PORTARIA N° 04/2023 1)0 1) [A 29 DE SETEMBRO
DE 2023"

litir

jte d.
16 Unicíp31

'-

ç o

O (A) SECRETARIO MIJNICPAL DE AGRICULTURA
PECUÁRIA CIÊNCIA E TECNLOGIA DE SANTO ANTONIO DO

DESCOBERTO, Estado de Goiás, no uso das atribuições que lhe são conferidas,
com fundamento no Estatuto dos Servidores do Município e nos termos do
processoadministrativo n.° 28636/2023,

Art. 1° Autorizar a concessão de diária(s) de viagem a(o) servidor(a) ALINE
CHAVES PEREIRA, inscrito(a) no CPF n° ***.I58.651..** e na matrícula n°
5560280, como DIRETOR DE SERVIÇO DE INSPEÇÃO MUNICIPAL
PADRÃO-PADRÃO, lotado(a) no(a) SEC. MUN. DE AGRICULTURA
PECUARIA, CIENCIA E , o qual empreenderá viagem a Jataí - GO, no período de
5 de Outubro de 2023 a 6 de Outubro de 2023, com a finalidade de PARA
TREINAMENTO E VISITA TÉCNICA E AGROINDÚSTRIA REGISTRADA
JUNTAS SIM/SISBI, concedendo—lhe 2 diárias interestaduais com pernoite,
totalizando R$ 190,00 (cento e noventa reais).

Art. 20  O valor deverá ser creditado em nome do servidor(a), no Banco ITAÚ
UNIBANCO S.A., agência n.° 4409, na conta n.° 28937 - 0.

Art. 3° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Santo Antonio Do Descoberto, 03 de Outubro de 2023.

Antônio Ma?6s Santos Pereira
Secretário Municipal de Agrictflura Pecuária, Ciência e Tecnologia.

Decreto t41  2683/2022

Quadra 4142 Aía Epc-al - C4neo - CEP 29041142 Ama Eapocjal Centro- CEP 72900-00 TelefOne: Si 3626 - 3314 3*326 -128
agncuHumasad@g1na4 eco

Autoriza a concessão de diária de viagem a(o)
servidor(a)ALINE CHAVES PEREIRA.